UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-THĐL       Đoàn Lập, ngày        tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Thông báo kết luận xác minh tài sản,

thu nhập năm 2023 của Ủy Ban kiểm tra Huyện ủy đối với

đ/c Bùi Thị Thanh Huyền và đ/c Trần Thị Huế

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng 2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

 Căn cứ Kế hoạch số 05-KH-UBKTHU, ngày 30/01/2023 của Ủy ban

kiểm tra Huyện ủy về xác minh tài sản, thu nhập năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 83-TB/UBKTHU ngày 25/8/2023 của Ủy ban kiểm

tra Huyện ủy kết luận xác minh tài sản, thu nhập năm 2023 của đối đ/c Bùi Thị

Thanh Huyền và đ/c Trần Thị Huế.

Thực hiện Quyết định ngày 05/9/2023 của Hiệu trưởng trường tiểu học

Đoàn Lập, trường Tiểu học Đoàn Lập thông báo về việc niêm yết công khai

Thông báo kết luận xác minh tài sản, thu nhập năm 2023 của Ủy Ban kiểm tra

Huyện ủy đối với Bà Bùi Thị Thanh Huyền và bà Trần Thị Huế như sau:

1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng,

Chủ tịch Công đoàn, Trưởng Ban Thanh tra nhân dân, Thư kí Hội đồng, bảo vệ.

2.  Địa điểm niêm yết:  Tại phòng Giáo viên trường tiểu học Đoàn Lập.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 05 tháng 9 năm 2023 đến  hết  ngày 20

tháng 9 năm 2023.

4. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 05 tháng 9 năm 2023 đến  hết

ngày 20 tháng 9 năm 2023.

5. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công

khai   (số điện thoại thường trực: 0788288779) hoặc qua Email của nhà trường:

athdoanlap@gmail.com.

6. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là 30/9/2023.

   Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- BCĐ công khai;

- PHT, CBHCĐ, TTND

- Các tổ CM, VP;

- Lưu VT.

                                                                                      Bùi Thị Thanh Huyền

		2023-09-07T17:54:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thanh Huyền <Buithithanhhuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T18:35:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T18:35:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T18:35:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!